Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 31/2024-CFOFF alv Em 28/10/2024.

À: Presidência, Diretoria Legislativa, Div. de Acomp. De Processo Legislativo

Assunto: Metodologia de análise do PLOA/2025

Sr. Presidente;

Com os cordiais cumprimentos, solicitamos a inclusão, no sistema legislativo, da metodologia a ser
adotada pela Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira para análisa do PLOA/2025, a qual
foi deliberada na reunião do dia 23/10/2024. Para tanto, a encaminhamos no anexo.

Atenciosamente,

André Luiz Vieira
Presidente Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: Ri0m+X5hBNrOW4che/nWIQ==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-10-28T16:38:48-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia